муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №112

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«Об открытии логопедического пункта в детском саду № 112»

от 31 августа 2004 г. № 153/383

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть логопедический пункт в детском саду № 112 с 01.09.2004г.

2. Утвердить Положение о логопедическом пункте детском саду № 112

(приложение № 1 к настоящему приказу).

3. Назначить ответственными за работу логопедического пункта учителя-

логопеда Большакову А.Е.

ВЕРНО

Заведующий детским садо^

Заведующая д/с №

.Л. Шилова

Шаталова А.К.